
VÁNOCE V DĚTSKÉM CENTRU
30.12.2014 09:24
(Aktualizováno: 30.12.2014 09:54)

Dětské centrum Kolín a kolínský basketbal – to je spojení, které funguje.

„Dětské centrum Kolín podporujeme již řadu let. Ať už jde o vánoční nadílku, vánoční
charitativní maraton a další akce, které pořádáme během roku,“ uvedl prezident BC Kolín
Martin Buřič.

V pondělí 22. prosince zamířili do kolínského Dětského centra prezident klubu Martin Buřič,
manažer Miroslav Sodoma, kapitán týmu David Machač, Štefan Ličartovský a Richard Field.
Dětem předali hromadu plyšáků ze sbírky od kolínských fanoušků, která proběhla 13.
prosince při utkání Kooperativa NBL. Klukům a holčičkám udělaly velkou radost i další
hračky, které si hned vyzkoušeli.

K článku je připojeno celkem 11 obrázků.

odkaz na článek:


